

**Звіт**  
**про укладення договору про закупівлю товарів, робіт і послуг**  
**за кошти підприємства**

**1. Договір на придбання товарів, надання послуг чи виконання робіт, що передбачає витрачання коштів суб'єкта господарювання:**

- 1.1. Дата укладення договору: *06 лютого 2016 року*  
1.2. Номер договору: *ВМТП-005/16*

**2. Суб'єкт господарювання, який уклав договір:**

- 2.1. Найменування: *Приватне акціонерне товариство "Львівський локомотиворемонтний завод"*  
2.2. Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: *00740599*  
2.3. Місцезнаходження: *79018, м.Львів, вул.Залізнична, 1А*

**3. Інформація про постачальника, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір:**

- 3.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: *Товариство з обмеженою відповідальністю "Науково-виробниче підприємство "Укрпромвпровадження"*  
3.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків: *35141676*  
3.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: *02140, м.Київ, вул.Мишуги,2, оф.416, (044) 291-60-02, (044) 291-60-05*

**4. Предмет договору:**

- 4.1. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг: *Електроізоляційна фарба*  
4.2. Кількість товарів, робіт чи послуг: *згідно специфікації №1*  
4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *79018, м.Львів, вул.Залізнична,1А*  
4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *не більше 15 календарних днів з дня отримання Постачальником заявки від Замовника.*  
4.5. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг: *згідно специфікації №1*

**5. Ціна договору:**

- 5.1. Сума, визначена в договорі: *4 403 640,00 грн (Чотири мільйони чотириста три тисячі шістьсот сорок гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ 20% - 733 940,00 грн (Сімсот тридцять три тисячі дев'ятсот сорок гривень 00 копійок).*

- 6. Строк дії договору:** *цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2016 року.*

Голова комітету з конкурсних торгів



Олійник В.І.

**СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1**  
**договору поставки № ВМТП-005/16 від 06.02.2016р.**

№№ п/п	Назва продукції	№ креслення марка (модель) гатунок, розмір. ДСТу (ТУ)	Од. ви. м.	Запропо- нована кількіст- ь	Ціна за од., грн. з ПДВ	Загальна вартість, грн.зПДВ
1	Лак електроізоляційний просочувальний	ФЛ 98 ГОСТ 12294-66	кг	1000	96,00	96000,00
2	Лак електроізоляційний покривний	БТ 99 ГОСТ 8017-74	кг	1500	90,00	135000,00
3	Лак електроізоляційний просочувальний	БТ 987 ГОСТ 6244-70	кг	200	90,00	18000,00
4	Емаль	ЕП-9155 сіра ТУ 2312-138-05758999-2006	кг	4000	204,00	816000,00
5	Емаль	ЕП-9155 червоно-коричнева ТУ 2312-138-05758999-2006	кг	800	171,00	136800,00
6	Епімаль	9114 зелена ТУ 2312-057-05758799-2004	кг	500	342,00	171000,00
7	Епімаль	9114 червоно-коричнева ТУ 2312-057-05758799-2004	кг	80	288,00	23040,00
8	Компаунд	Елпласт 180 ІД ТУ 2257-068-05758799-2003	кг	5000	309,00	1545000,00
9	Компаунд	Елпласт 155 ІД ТУ 2257-068-05758799-2003	кг	5000	283,20	1416000,00
10	Герметик	Епізам -0014 ТУ 2312-107-05758799-2006	кг	200	234,00	46800,00
	<b>ПДВ</b>					<b>733940,00</b>
	<b>УСЬОГО, грн з ПДВ</b>					<b>4 403 640,00</b>

Голова комітету з конкурсних торгів



Олійник В.І.